ita qd spes conuenit boi sicut qd tale formale obiectum inuenitur et non absolute: et sicut esse genus conuenit animalibus. ideo non predicatur de se inuenitur iste intentiones etiam in concreto si inquit ita dicatur. **C**ontra quod non oportet quod illud quod conuenit alicui conuenit et in eo quod ipsum aliquo nulla proportio est nisi esset per se in aliquo modo dicendi per se. **g**o ad hoc quod ista sit vera hoc est species vel animal est genus non oportet quod accipiat hoc vel animal cum reduplicacione dicitur. scilicet in eo quod tale formale obiectum. Sed sufficit quod ei conueniat absolute: sed absolute loquendo hoc est animal et hoc et animal sunt unum quod et predictae intentiones absolute conueniunt eis: quia non oportet quod conueniat eis reduplicatiue et iste intentiones conueniunt istis sicut: ut dicitur est supra sicut intelligitur: quod dicitur hoc est animal. ergo ut videtur absolute loquendo iste due intentiones potest predicari de inuenitur in concreto: sed non tamen reduplicatiue. **S**ecundum dubium est quod idem predicatur de se sicut dicendo hoc est hoc: sicut enim ex utraque parte est idem obiectum formale: et per hanc istae due intentiones predicantur et subiectum sunt circa idem obiectum formale: et eodem modo intellectus quod hoc ex utraque parte positum est eiusdem rationis: et idem formale obiectum. ergo videtur quod saltem quod idem predicatur de se quod iste due intentiones. scilicet predicantur et subiectum potest predicari de inuenitur: et quod ista sit vera subiectum est predicatur. **C**ad primum autem istorum videtur triplici primo inueniendo illud quod supponitur. scilicet quod quod dicitur hoc est animal uno actu et simul intelligitur. ut uno dicitur isti intelligitur diuersis actibus sibi succedentibus: et ideo duo super que fundatur intentio generis: et intentio speciei. scilicet hoc et animal simul: et eodem actu intellectus. ideo sequitur quod ille due intentiones non fundantur sicut super illam rem que est hoc et quod est aliter. nec per hanc oportet quod verificetur de se inuenitur. ista autem opinio saltem contra ad hoc quod ponitur quod hoc et animal non intelliguntur uno actu potest ut videtur probari tali ratione: quia impossibile est ut videtur unum et idem intelligitur simul et uno actu determinate et indeterminate: quia intellectus determinate et indeterminate videtur habere oppositum. Sed illa res que est homo et animal quando intelligitur ut homo intelligitur determinate respectu animalis. quod vero intellectus ut animal intelligitur indeterminate respectu cuiuslibet animalis. ergo impossibile est quod res que est animal et hoc simul intelligatur ut animal et ut homo: et per hanc impossibile videtur quod hoc et animal simul intelligatur in eodem actu. ista autem potest non videri mihi posse stare quod. scilicet quod dico hoc et animal vel quocumque enunciabile quod presertim illius enunciabile intelligunt diuersis actibus intelligitur. ergo simul vel succeduntur: et hoc ostendo ratione et auctoritate. **R**atio talis est quia quod aliquis intelligit boies esse animalia: aut est aliquis unius actus intelligitur de inuenitur istorum: ut copulatum eius altero siue ut conueniens alteri aut non. Si sic habemus oppositum. scilicet quod ista duo potest ut conueniunt inter se intelligitur uno actu: quia impossibile est quod aliquis intelligat aliquid ut conueniens alteri: et quod illa duo non intelligat aliquo modo. vnde philosophus dicit in periermenias quod hoc videtur est quod significat ipsam conuenientiam predicari ad subiectum non potest intelligi sine extremis: et ideo falsum est dicere quod hoc quod est boiem esse animalia quantum ad hoc totum non intelligatur uno actu intelligendi. Si autem nullus vnus actus intelligendi sit quo intelligatur vnus istorum: ut conueniens alteri sequitur quod licet tamen homo contra animal: ut quedam simplicia intelligibilia intelligatur hoc tam oppositum quod est boiem esse animalia non intelligeretur. ergo relinquitur quod hoc totum quod est boiem esse animalia intelligatur uno actu et simul: quia quecumque uno actu non mutato intellectu simul intelligatur. sed forte ad hoc dicitur quod illi duo actus quibus intelligitur homo et animal manent: ut ex eis proponitur vnus actus quod reperitur boiem esse animalia. Sed hoc non videtur valere.

quia nō videtur q̄ duo actūs intelligēdi faciūt vñū actum p̄positum sicut p̄po-
 nitur aliqd̄ ex duob⁹ diuersis re quoz vñū est subm̄ vel inā ⁊ aliud act⁹ vt for-
 ma: quia nō videtur pb̄abile q̄ aliqua opatio sit subm̄ alterius opationis. Si
 aut̄ aliquis actus intelligēdi resulret ex illis actibus sic color medius resul-
 tat ex extremis tunc in illo actu resultantē non inanebūt illi duo actus simpli-
 ces nisi in v̄tute sicut nec color es extremi inaneat reall ⁊ scdm se in medio co-
 lore: sed tñ virtualiter ⁊ sicut medius color non ē reall p̄posit⁹ ex diuersis esse
 rijs. imo ē vna simplex eētia. ita et ille actus intelligēdi eētialr loquendo erit
 simplex: ⁊ actus p̄cedentis dicūt manere i eo v̄tualiter p̄ tanto: qz isto actu i
 telligūtur illa duo prout vñū p̄uenit alteri: ⁊ nichī adhuc p̄po^m. s. illi duo is
 telligūtur vno actu simplici ad eētiam ipsi⁹ act⁹: ⁊ v̄tualiter p̄tineat multa.

Conuctoritate hoc idem pz: qz pb̄ns scdo de aia pbat q̄ discernere albū ⁊ dul-
 ce p̄tinet ad vnam potentiam q̄ vocat sensum cōm: quia dñā albi ⁊ dulci est
 vñū app̄hensibile ⁊ eius ē vna app̄hensio: qz sicut dicit ibi in 8^o quolibz
 ipsoz app̄hēditur per se nñ q̄ tali app̄hensioe app̄hēdit dñā eoz. imo
 qñ app̄hēdūtur diuersis actibus diuersaz potētiaz sensitiaz idē ē vt dicit
 ac si vn⁹ homo app̄hēdit albū ⁊ ali⁹ dulce quoz neuter iudicaret iter albū
 ⁊ dulce. ergo asini boiem esse asial vel boiem non cō asinum nō cognoscere ab
 aliquo ex hoc q̄ haberet duos actus intelligēdi quoz vn⁹ scdm se ⁊ absolute ⁊
 alius eēt asis p̄ut fm̄ se ⁊ absolute cognoscitur: nec valz si dicatur q̄ non ē sise
 quia illi duo actus. s. app̄hēdē dulce ⁊ app̄hēdēre album p̄tinet ad di-
 uersaz potētiaz: isti sūt duo actus. s. intelligere boiem absolute ⁊ intelligere al
 absolute p̄tinet ad eandē potētiam: ⁊ q̄ p̄ hoc per istos duos actus potest
 melius app̄hēdi p̄uenientiam asialis ad boies q̄ per illos possit app̄hēdi
 differentia albi ⁊ dulcis illud in 8^o nō v3: quia p̄hs non probat vnitatem actus
 discernentis album ⁊ dulci ex v̄tute cognoscētis. Sed cōuerso ex v̄tute act⁹
 qui requiritur ad discernendū album a dulci concludit: qz opz q̄ sit vnus po-
 tētie que vere excedat ad vtrāqz. s. ad album ⁊ ad dulce. **E**st ergo scdus mo-
 dus dicēdi ad predictaz difficultatem: ⁊ iste scdus modus ponit tria p̄mū est
 q̄ illud enunciabile homo ē alⁱ itellr vno actu cui⁹ p̄mū ⁊ p̄ se obm̄ nō ē hō: s3 se
 vt alⁱ s3 se. s3 p̄uenientia aial ad hominē ex cōsequenti at: ⁊ scdo habet pro obie-
 ctis cognitis asial ⁊ homo isto eodem actu. quia impossibile est aliquo actu itel-
 ligere dictaz p̄uenientia: ⁊ non intelligere extrema. Scdm q̄ ponit est q̄ ista
 cognitione qua cognoscitur hominem esse animal: hoc qd̄ dico animal non in-
 telligitur indeterminate. Sed prout determinatur ad hominem. Tertium ē q̄
 videtur sequi ex isto scdo quādo dicitur homo est animal. in aial p̄ut sit actu
 itelligitur non fundatur intentio generis actu. Sed vt sic est tantum in potē-
 tia vt fundetur in ipse intentio generis: quia in ali non fundatur intentio gene-
 ris nisi quando intelligitur indeterminate tali indeterminatione qua indeter-
 minate se beat ad diuersas species h̄ autem vt dicunt intelligit vt determina-
 tum est ad hominem: per primum istorum euadūt inconuenientia que sequūt
 contra rationem que ponit q̄ hoc q̄ dico homo est animal intelligitur diuersē
 actibus per scdum euadunt illud inconueniens ad qd̄ deducit illa ratio que
 facta fuit pro pria positione: quia scdm istaz positionem non sequitur q̄ illud

Intelligat determinate et indeterminate p³ solunt ad difficultatem pncipalem quod si simul intelligatur homo et animal put in ista p^o homo est animal intelligitur non tñ sequitur qd simul intentio generis et intentio sp^{eci} fundatur in eo quia illi animal non est actu fundamentum intentionis generis: sed in pot^{entia} tantum et ideo est non op^o qd vna istor^{um} intentionū p^odicatur de alia nō solum in abstracto sed nec est in concreto quia illa que non pueniunt eidem simul nō p^odicatur de iuicem et in p^ocreto et s^{im} eē in actu: quia ideo dico: qd illa que non possunt siml esse extra idem. s. successiue possunt eē et non possunt p^odicari de se inuicem i cōcreto et s^{im} posse: saltem in sensu diuiso: sicut quādo vicimus qd album non potest eē nigrum. Ista aut^{em} positio q^ostun ad p^{ri}mū viderit mihi vera qd hoc qd est hoicem eē animal intell^{ig} vno actu cuius per se obm est ipsa pueniētia animalis ad hominem et ex p^{ri}ti eodem actu intelligitur tñ homo et animal. **C** Qu^orum ad scdm et 3^m v^o mihi dubia nā qñ 2^o dicit^{ur} qd qñ d^o bō ē animal. animal ibi po^o intell^{ig} vt d^oter^o ad hoies. q^o v^o itelligat sic. s. al^o ibi posit^o significet formal^{it} nāz būanā sic bō sig^o: aut qd i veritate ter^o ibi sup^odit tñ p^o hoie: tñ actu quā po^o. aut qd reddit locutionem veram tñ pro hoie: s. significet ipsa naturam in cōi: et pro ea supponat in cōi. s^{im} nō pōt eē: q. s. iste terminus animal in p^odicta p^oncōe posit^o ba beāt idem formale significatum qd est bō: qd tunc bō et animal eēnt nōia syno^o: et s^{im} d^oter^o dicē homo est animal: homo est homo: et eque nō eēt vtraq^{ue} qd p³ nō eē verum: sed etiam non potest esse. s. qd animal in dicta p^opositione positum supponat determinate pro homine nū immo q^ostun ē de virtute termini indeterminate supponit pro omni animali: qd sic patet: quia animal non plus h³ supponere p^o homine tantum et quādo p^odicatur homo est animal. et qñ subicitur homini dicendo animal est homo: quia non videtur qd subiectum restringatur p^odicatum plusquā eueniēso. Sed si ponatur animal ex parte subiecti d^o cēdo animal est homo: animal supponit pro omni animal^{it} indeterminate. ergo v^o cetera. **P**robatio assūpte: quia terminus supponit indeterminate pro oib^{us} illis pro quolibet supponit determinate adiuncto signo distributiuo. S³ si ad datur signum distributiuum huic termino animal ex parte subiecti positio. dicēdo omne animal est homo constat qd animal actu et determinate supponit non tantum p^o hoie alioquin loq^u i^a esset vera: immo supponit pro omni animal^{it}. ergo in illa p^opositione in definita dicendo animal est homo: animal quārus est ex ratione termini indeter^ominare est in potentia supponit pro omni animal^{it}. Si dicatur ad hoc qd sicut in po^o sup^odit pro omni animal^{it}: ita est in potentia: vt sit fundamentum generis non valet: quia animal vel aliud eidē indeter^ominate conceptum qd cōe est pluribus differentibus specie non dicitur gen^o et hoc qd actu p^odicatur de illis vel supponit pro illis. Sed ex hoc qd supponit i potentia pro illis: et qd potest dici de illis non quia actu p^odicatur de illis. vnde vera definitio cuiuslibet p^odicabilis ē qd s^{im} natum dici de pluribus non autem qd actu dicatur. Ex hoc patet qd solutio dara ad p^{ri}ncipalem difficultatē sup^odit falsum supponit enim qd animal quando dicitur homo est animal. habeat de terminaram sup^odem pro homine et qd eius suppositio indeter^ominata p^o alijs tollatur qd falsum est. et ideo adhuc stat qd in dicta p^opositione concipiā illo modo que competit sibi esse fundamentum huius intentionis qd est gen^o. Si

autem dicatur animal actu determinari ad hominem. Et tunc ad hoc quod reddat locutionem veram per hominem non videtur ad propositum: quia cum hoc fiat quod animal supponit indifferenter per quolibet animal indeterminate: et in potentia. Et ideo respondere tertio modo ad dictam difficultatem sustinendo quod quando dicitur homo est animal in dicta propositione homo sit fundamentum intentionis speciei et quod animal sit fundamentum intentionis generis: ita quod illa sit vera homo in subiecto positus est species et ista animal quod predicatur est genus quod non obstante quod non sequitur quod ista sit vera species est genus: quia sicut supra dictum est res extra finem suam remanentem quam habet in se circumscripto esse in intellectu non est fundamentum huius intentionis quod est species. ita quod esse speciem sibi conveniat exclusio quod non sit in intellectu in modo provenit sibi potest esse intellecta secundum rationem finem. Et est indifferens ad plura solo numero dicta. et hoc loquendo de specie specialissima: esse autem genus fundatur in ea potest intelligitur secundum talem rationem qua est indifferens et nata convenire differenter specie: et quia ita est quod predicte intentiones fundantur in re non absolute. Sed prout est sic intellecta et potest esse obvia in intellectu secundum autem est subiective ergo est in intellectu animal in eo quod animal et homo in eo quod homo non sunt idem. obiectum formale in eo ut sic diversimode concipiuntur: ideo licet res materialiter loquendo tamen homo est animal sit una res et simul intelligatur in predicta propositione secundum rationes qua homo: et secundum rationes que animal: sicut cum illa duo aut sunt unum obiectum formale sine sit intelligitur sine divisione: ita est nec ille intentiones que fundantur in eis fundantur eodem fundamento formali: sed in diversis fundamentis formaliter accipiendo suum formale pro re potest sic vel sic intelligitur: et ideo non oportet quod ille intentiones verificetur de invicem dicens ad species est genus. Ad illud quod supra est hoc est argutum. quod scilicet quod enunciatum de aliquo simpliciter non oportet quod tertius accipiat formale et cum reduplicatio. et ideo quod dicitur homo est species: vel animal est genus: non oportet quod homo et animal sumantur formaliter: et cum predicta reduplicatio dicitur. scilicet quod secundum quod sit intellecta habet quod unum sit genus et aliud species: dicitur quod licet ibi non ponatur reduplicatio secundum vocem: quod dicitur homo est species: vel animal est genus: tamen reduplicatio ibi ponitur: et oportet quod termini formaliter intelligitur: sicut quod dico homo est immediatum secundum b' passionis quod est risibile: et animal est immediatum secundum somnum et vigiliam: licet ibi non denotatur reduplicatio que denotet terminos ibi formaliter accipiuntur subintelligitur. unde dicitur quod homo et animal sint unum secundum rem. tamen ista est falsa immediatum secundum risibile est immediatum secundum somnum et vigiliam. quod tamen non est falsa si termini materialiter et non formaliter ibi accipiuntur. quia illa res que est immediatum secundum risibile est in eadem res que est animal: sed accipiendo terminos formale aliter secundum rationes que aliter et homo secundum rationem que homo non oportet quod illud verificat de uno quod verificat de alio: et sicut modo dicitur est. quod dicitur homo est species: et animal est genus. quod scilicet illi termini accipiuntur formaliter ponendo notam reduplicatio. Ad alios inconveniens quod videtur esse istam responsionem et propria responsio. scilicet de uno actu si sit intellectus. dicitur et idem dicitur quod idem intellectus de termino et idem dupliciter potest intelligitur. uno quod idem secundum rem et secundum rationes sit intelligatur de termino et indeterminate. et hoc non videtur posse esse: quia ratio indeterminati habet quod indeterminati est: et ratio determinati ut determinati est: non eadem ratio sicut non est eadem ratio homo secundum quod homo et animal secundum quod animal: quia saltem una se habet per additionem ad alteram in proposito: autem quod intelligitur illud enunciabile homo est aliter non potest idem et secundum eandem rationem intelligitur de termino et idem in uno secundum diversas rationes ut de se patet. Alio potest intelligitur aliquid de termino et idem determinate sicut sit quod idem secundum rem. Sed secundum diversas rationes simul intelligitur.

gatur: & hoc potest intelligi dupliciter vno modo q̄ simul & vno actu intelligendi intelligatur idem re sc̄dm̄ diuersas rationes loquēdo de simplicius intellectu, & ita q̄ vno actu cui respondet vnum simplex intelligibile, puta homo vel bos vel aliquid tale intelligatur determinate & indeterminate sc̄dm̄ diuersas rationes & hoc non videtur esse possibile, quia vnus simplicis intelligibilis ē vna ratio: vnde sequeretur q̄ idem re & ratione intelligatur determinate & indeterminate. Alio modo potest intelligi q̄ vno actu simul intelligatur idem sc̄dm̄ actum intelligendi, qui est respectu p̄plexoꝝ: vt quādo intelligūt̄ enūciabilia sicut quādo dicitur homo est animal vel homo est sensibilis vel aliquid tale: et isto modo nihil prohibet idem sc̄dm̄ diuersas rationes intelligi determinate & indeterminate vno tali actu. **C**Ad cuius euidētiā sciēdum q̄ sicut ī esse reali ē aliquid realiter compositum q̄ ē vnum p̄ p̄pōm̄ sicut est domus, homo, bos: & consimilia: & aliquid q̄ est vna simplex eēn̄ sicut est anima rationalis vt aliquid tale, ita etiam in esse rationis ē aliquid simplex intelligibile: sicut est hō, bos, album, nigrum & similia que non dicunt aliquod compositum sine aliq̄ enūciabile: & sicut in esse reali illud q̄ ē compositum sic se bz q̄ diuersa & op̄posita que saltem eidem simplici in eē non possūt tali composito p̄t̄ puenire sicut compositum ex materia & forma sin vna partē pōt̄ puenire non eē vel corumpi sin in^{am} s̄lt̄ & sc̄dm̄ aliam ptem pōt̄ sibi competere eē actu, s̄ sc̄dm̄ formā que vni & eidem simplici non potest conuenire, ita etiam in esse rationis quādo ē intelligibile compositum hīs plures ptes sin rōem: vt qñ dico homo ē animal vel homo ē rōnale, nec p̄hibet q̄ petat ei diuersa sc̄dm̄ diuersas partes ipsius enūciabilis que vni simplici & intelligibili nō p̄t̄ puenire qñ ergo dicitur idem intelligitur determinate & indeterminate eodem actu: licet sit idem in esse reali, s̄ homo & animal sint tamen diuersa intelligibilia & diuersa secundum rationem: & ideo non vnum intelligibile. Sed plura intelligibilia: & plura in esse intelligibili intelligere quando intelligitur homo & animal plura autem intelligi sic q̄ intelligatur indeterminate & eide determinate siue intelligatur diuersis actibus simplicibus siue intelligantur vt partes alicuius intelligibilis completi non est inconueniens. Sed quia vnum intelligibile simplex simul intelligitur vno actu determinate & indeterminate ē inconueniens sicut etiam illa diuersa que conueniunt alicui composito in esse reali esset inconueniens attribuere alicui rei simplici. Et si obijciatur contra p̄missa q̄ quando dicitur homo est animal obiectum sui ipsius actus intelligendi est vnum per se obiectum, & ideo vt videt̄ non sunt ibi duo intellecta, s̄ sunt plura scilicet homo & animal, vt q̄ sepe dicitur est impossibile est intelligere ipsam conuenientiam & non intelligere extrema: & sicut in esse reali cum vnitāte compositi stat distinctio essentialis partium simplicium componentium, ita cum vnitāte intelligibilis completi stat pluralitas intelligibilium simplicium componentium in esse rationis illō cōplexū. **C**Ad aliam difficultatem dicendum q̄ quando dicitur hō est homo, homo sin se & absolute acceptus non ē obiectum act̄ enūciationis hominis de homine. Sed p̄ueniētia hoīs ad seipsum ē ibi formale intelligibile cōplexū q̄ bis hō intelli & bz duo intelligibilia q̄ qdē q̄m̄ ad p̄^{am} utē^m sūt vnus

rationis. Sed quantū ad eē rationis q̄ pertinet ad secūdam intētionē nō sunt vnus rationis imo habēt in tali eē intelligibili oppōm. Sicut si accipiam⁹ i eē reali aliquod p̄pō^m ex partibus eius rationis. puta aliquod quantū. Is i eē quātitatis nō habēt opposita siue oppositas rōes. tamē possunt habere oppōitas ratiōes in eē reali. 7 b̄ acēter. Si. I. vna pars eēt nigra 7 alia alba. Sic etiam Is homo ex parte predicati 7 ex parte subiecti positus sint eiusdem rationis q̄stus ad rationem que conuenit sibi ex parte rei: 7 in q̄stum tale nō possit plurificari ratio eius tū in q̄stū est pars alie⁹ enūciabil⁹ potest eē ps alteri⁹ 7 alterius ratio nis. ita q̄ homo bis sumpt⁹ ē duplex pars oppositarū ratiōnū quarū vna non pōt uenire alteri. vnde Is illa res que subijcīt sit illa res que predicatur nō tamē subijcīt ē p̄dicatum. quia quando dicitur subiectum ē p̄dicatum de notat q̄ illa res bis sumpta habeat eūdem ordinem prout ē bis sumpta 7 scōdo sumpta q̄ falsum est: 7 sic vtriqz patz r̄nsio ad illas difficultates. bis visis facile est re spondere ad rationes in opp^m. **C**Ad primū ergo dicēdum q̄ illa respōsio que datur ad primū arg^m est bona. **C**Ad secūdum dōm q̄ illud q̄ obijcitur cōtra illam respōsionem patz ex solutione illi⁹ difficultatis. q. s. due intētiōes que fundāt super ea que sūt intelligūt. nō o3 predicare de inuicēz etiaz in concreto: et quando dicitur q̄ ille due intētiōes debent predicari de inuicem sicut duo accidētia que sunt in eodem subiecto. dōm q̄ nō est verum. Sed verum ē q̄ eos dem modo possunt verificari de se inuicem. sicut opposita que p̄ueniunt alicui subiecto: s; diuersas partes talia nō verificātur de inuicem. vnde si hō habeat duriciem scōm vnā partē: 7 moliciem scōm aliam nō sequitur q̄ molle sit durus 7 hoc ē verū q̄ illa accidētia non deuomināt totum scōm partes. Sic autem ē in proposito nam ipsum tonū enūciabile nec est genus nec est species. s; pars tes eius: 7 ideo op3 q̄ illud q̄ p̄uenit vni parti denoiēt aliam vel predicentur de eo q̄ p̄uenit alij parti etiam in cōcreto: per idem patz ad scōm modum probandi illud per qd̄ impugnatur illa prima respōsio. **C**Ad tertiu dōm q̄ illa pria respōsio non valz. nec ē vera vt credo. Alia aut r̄nsio que data est. bona ē 7 ve ra vt credo. **C**Ad quartū dōm q̄ illa respōsio est bona. Ad illud autē q̄ obijcitur in cōtrarium de duob⁹ accidētibus p̄uenientibus eodē subiecto patet ex dictis. **C**Ad quintū dōm q̄ non est simile de oib⁹ intētiōib⁹ quāru3 ad predicari de inuicem. Nam quedā sunt intētiōes scōe que oppositas rationes 7 in cōp̄possibiles habēt sicut genus 7 species sp̄alissima. quedam autē nō habent relationem oppōm: 7 tales possunt de inuicē predicari: sicut predicatus est abstractum vel aliquid tale. vtrūqz at̄ predicabile 7 obē dicant diuersas intētiō nes secundas vel vnā infra poterit tangi: sed hoc sufficiat ad presens q̄ scilicet si sunt diuersę intētiōes non oppōsite sed dispate. **C**Ad sextum dicēdum q̄ accidēs 7 proprium possunt capi vel pro ipsis intētiōibus vel pro ipsa re subiecta intētiōi. Si accipiatur pro ipsis intētiōibus sic ista est falsa: p̄prium est accidēs. Si autē accipiatur pro reb⁹ subiectis intētiōi sic adhuc distinguo: q; accidēs pōt accipi pro eo q̄ dicit ens inherens alteri: 7 sic accipi endo accidēs oē propriū est accidēs 7 non e conuerso. Alio mō potest accipi accidēs nō p̄ omni inherenti alteri. sed p̄ illo inherenti q̄ non h3 cām precisam i eo qd̄ b̄ quo dicitur qd̄ ē accūs cōe sicut quando dicit q̄ homo est albus: 7 sic